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LE MAS 06:57 07:17 07:37 07:59 08:31 08:57 09:37 10:07 10:36 11:07 11:37 12:09 12:38 12:57 13:17 13:57 14:17 14:57 15:27 16:07 16:27 16:59 17:19 17:57 18:27 18:57 19:27 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47

CENTRE COMMERCIAL 06:58 07:18 07:38 08:00 08:32 08:58 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:10 12:40 12:58 13:18 13:58 14:18 14:58 15:28 16:08 16:28 17:00 17:20 17:58 18:28 18:58 19:28 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:48 17:48 18:48

STE EMILIE CENTRE 

COMMERCIAL
06:58 07:18 07:38 08:00 08:32 08:58 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:10 12:40 12:58 13:18 13:58 14:18 14:58 15:28 16:08 16:28 17:00 17:20 17:58 18:28 18:58 19:28 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:48 17:48 18:48
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RUE ARTHUR RIMBAUD 06:59 07:19 07:39 08:01 08:33 08:59 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:11 12:41 12:59 13:19 13:59 14:19 14:59 15:29 16:09 16:29 17:01 17:21 17:59 18:29 18:59 19:29 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49

COLLEGE LA LOMBARDIERE 07:22 07:42 12:14 13:22 16:12 16:32 17:04 17:24

ANNONAY RHÔNE AGGLO 07:23 07:43 12:15 13:23 16:13 16:33 17:05 17:25

VERLAINE 07:00 07:24 07:44 08:02 08:34 09:00 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:16 12:42 13:00 13:24 14:00 14:20 15:00 15:30 16:14 16:34 17:06 17:26 18:00 18:30 19:00 19:30 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50

GONOTTES 07:00 07:24 07:44 08:02 08:34 09:00 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:16 12:42 13:00 13:24 14:00 14:20 15:00 15:30 16:14 16:34 17:06 17:26 18:00 18:30 19:00 19:30 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50

CROIX DE FER 07:01 07:25 07:45 08:03 08:35 09:01 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:17 12:43 13:01 13:25 14:01 14:21 15:01 15:31 16:15 16:35 17:07 17:27 18:01 18:31 19:01 19:31 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51

MUETTE / PORTE BROC 07:01 07:25 07:45 08:03 08:35 09:01 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:17 12:43 13:01 13:25 14:01 14:21 15:01 15:31 16:15 16:35 17:07 17:27 18:01 18:31 19:01 19:31 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51

MAISON DE RETRAITE 

PROTESTANTE
07:02 07:26 07:46 08:05 08:36 09:02 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:18 12:44 13:04 13:28 14:04 14:24 15:04 15:34 16:18 16:38 17:10 17:28 18:02 18:32 19:02 19:32 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 17:52 18:52

MONTALIVET 07:03 07:27 07:47 08:05 08:37 09:03 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:19 12:45 13:05 13:29 14:05 14:25 15:05 15:35 16:19 16:39 17:11 17:29 18:03 18:33 19:03 19:32 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53

LEP 07:04 07:28 07:48 08:06 08:38 09:04 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:20 12:46 13:06 13:30 14:06 14:26 15:06 15:36 16:20 16:40 17:12 17:30 18:04 18:34 19:04 19:33 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54 18:54

DUCLOS 07:05 07:29 07:49 08:07 08:39 09:05 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:21 12:47 13:07 13:31 14:07 14:27 15:07 15:37 16:21 16:41 17:13 17:31 18:05 18:35 19:05 19:34 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:55 17:55 18:55

GARE ROUTIERE 07:11 07:35 07:55 08:13 08:45 09:11 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:27 12:53 13:13 13:37 14:13 14:33 15:13 15:43 16:03 16:27 16:47 17:19 17:37 18:11 18:41 19:11 19:40 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

LYCEES 07:13 07:37 07:57 08:15 08:47 09:13 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:29 12:55 13:15 13:39 14:15 14:35 15:15 15:45 16:05 16:29 16:49 17:21 17:39 18:13 18:43 19:13 19:42 08:03 09:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

MICHELET 07:39 08:49 13:17 13:41

COLLEGE LES PERRIERES 07:40 08:50 13:19 13:43

JEAN MOULIN 07:14 07:58 08:16 09:14 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:30 12:56 14:16 14:36 15:16 15:46 16:06 16:30 16:50 17:22 17:40 18:14 18:44 19:14 19:43 08:04 09:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

ZODIAQUE 07:15 07:41 07:59 08:17 08:51 09:15 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:31 12:57 13:22 13:46 14:17 14:37 15:17 15:47 16:07 16:31 16:51 17:23 17:41 18:15 18:45 19:15 19:44 08:05 09:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

LES 6 CHEMINS 07:16 07:41 08:00 08:18 08:51 09:16 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:32 12:58 13:23 13:47 14:18 14:38 15:18 15:48 16:08 16:32 16:52 17:24 17:42 18:16 18:46 19:16 19:45 08:06 09:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

CHAMPAGNE 07:17 07:43 08:01 08:19 08:53 09:17 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:33 12:59 13:24 13:48 14:19 14:39 15:19 15:49 16:09 16:33 16:53 17:25 17:43 18:17 18:47 19:17 19:46 08:07 09:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

VARAGNES 07:18 07:44 08:02 08:20 08:54 09:18 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:34 13:00 13:25 13:49 14:20 14:40 15:20 15:50 16:10 16:34 16:54 17:26 17:44 18:18 18:48 19:18 19:47 08:08 09:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Du lundi au vendredi en période scolaire
Les samedis toute l’année

Du lundi au vendredi durant les 

vacances scolaires

Me : ne circule que le mercredi

LMJV : ne circule que le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Le réseau ne circule pas pendant les jours fériés

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les véhicules étant soumis aux aléas de la route
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SEGUIN 06:47 07:27 07:54 08:18 08:27 08:47 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:30 12:47 13:07 13:47 14:11 14:47 15:17 15:47 16:17 16:37 17:01 17:11 17:36 18:07 18:47 19:18 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:37 17:37 18:37

VERGIER 06:48 07:28 07:54 08:18 08:28 08:48 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:31 12:48 13:08 13:48 14:12 14:48 15:18 15:48 16:18 16:38 17:01 17:11 17:36 18:08 18:48 19:19 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38

EGLISE 06:49 07:29 07:55 08:19 08:29 08:49 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:32 12:49 13:09 13:49 14:13 14:49 15:19 15:49 16:19 16:39 17:02 17:12 17:37 18:09 18:49 19:20 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:39 17:39 18:39

MAIRIE DE DAVEZIEUX 06:50 07:30 07:56 08:20 08:30 08:50 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:33 12:50 13:10 13:50 14:14 14:50 15:20 15:50 16:20 16:40 17:03 17:13 17:38 18:10 18:50 19:21 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40

CROIX DE JUSTICE 06:51 07:31 07:57 08:21 08:31 08:51 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:34 12:51 13:11 13:51 14:15 14:51 15:21 15:51 16:21 16:41 17:04 17:14 17:39 18:11 18:51 19:22 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 16:41 17:41 18:41

CHANTEBISE 06:52 07:32 07:58 08:22 08:32 08:52 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:35 12:52 13:12 13:52 14:16 14:52 15:22 15:52 16:22 16:42 17:05 17:15 17:40 18:12 18:52 19:23 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42

Me : ne circule que le mercredi

LMJV : ne circule que le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Le réseau ne circule pas pendant les jours fériés

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les véhicules étant soumis aux aléas de la route

Du lundi au vendredi en période scolaire
Les samedis toute l’année

Du lundi au vendredi durant les 

vacances scolaires
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BERNAUDIN LE BAS 07:28 08:19 08:19 08:45 09:25 10:25 11:35 12:25 13:25 14:25 16:15 16:55 16:55 17:05 17:52 18:45 08:01 09:24 11:57 13:19 14:29 17:01 18:24
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LYCEES 07:44 08:05 08:38 08:38 09:04 09:27 09:41 10:27 10:41 12:00 12:27 12:41 13:32 13:41 14:27 14:41 15:27 15:56 16:31 17:14 17:14 17:21 18:08 18:31 19:01 19:27 08:16 09:42 11:00 12:15 13:34 14:47 16:02 17:19 18:39

JEAN MOULIN 08:05 08:38 08:38 09:04 09:27 09:41 10:27 10:41 12:27 12:41 13:32 13:41 14:27 14:41 15:27 16:31 17:14 18:08 18:31 19:01 19:27 08:16 09:42 11:00 12:15 13:34 14:47 16:02 17:19 18:39

MICHELET 07:47 12:01 15:58 17:14 17:22

COLLEGE LES PERRIERES 07:49 12:02 15:59 17:15 17:23

BEL AIR 08:07 08:40 08:40 09:06 09:29 09:43 10:29 10:43 12:03 12:29 12:43 13:34 13:43 14:29 14:43 15:29 16:00 16:33 17:16 17:16 17:25 18:10 18:33 19:03 19:29 08:18 09:44 11:02 12:17 13:36 14:49 16:04 17:21 18:41

PEUPLIERS 08:08 08:41 08:41 09:07 09:30 09:44 10:30 10:44 12:04 12:30 12:44 13:35 13:44 14:30 14:44 15:30 16:01 16:34 17:17 17:17 17:26 18:11 18:34 19:04 19:30 08:19 09:45 11:03 12:18 13:37 14:50 16:05 17:22 18:42

ECOLES DE FONT CHEVALIER 08:09 08:42 08:42 09:08 09:31 09:45 10:31 10:45 12:05 12:31 12:45 13:36 13:45 14:31 14:45 15:31 16:02 16:35 17:18 17:18 17:27 18:12 18:35 19:05 19:31 08:20 09:46 11:04 12:19 13:38 14:51 16:06 17:23 18:43

MIGNOT 08:09 08:42 08:42 09:08 09:31 09:45 10:31 10:45 12:05 12:31 12:45 13:36 13:45 14:31 14:45 15:31 16:02 16:35 17:18 17:18 17:27 18:12 18:35 19:05 19:31 08:20 09:46 11:04 12:19 13:38 14:51 16:06 17:23 18:43

LA CROZE 08:10 08:43 08:43 09:09 09:32 09:46 10:32 10:46 12:06 12:32 12:46 13:37 13:46 14:32 14:46 15:32 16:03 16:36 17:19 17:19 17:29 18:13 18:36 19:06 19:32 08:21 09:47 11:05 12:20 13:39 14:52 16:07 17:24 18:44

LA COLLINE 08:11 08:44 08:44 09:10 09:33 09:47 10:33 10:47 12:07 12:33 12:47 13:38 13:47 14:33 14:47 15:33 16:04 16:37 17:20 17:20 17:29 18:14 18:37 19:07 19:33 08:22 09:48 11:06 12:21 13:40 14:53 16:08 17:25 18:45

PRADE 08:12 08:45 08:45 09:11 09:34 09:48 10:34 10:48 12:08 12:34 12:48 13:39 13:48 14:34 14:48 15:34 16:05 16:38 17:21 17:21 17:30 18:15 18:38 19:08 19:34 08:23 09:49 11:07 12:22 13:41 14:54 16:09 17:26 18:46

BEAUREGARD 08:13 08:46 08:46 09:12 09:35 09:49 10:35 10:49 12:09 12:35 12:49 13:40 13:49 14:35 14:49 15:35 16:06 16:39 17:22 17:22 17:31 18:16 18:39 19:09 19:35 08:24 09:50 11:08 12:23 13:42 14:55 16:10 17:27 18:47

MIRECOULY 08:14 08:47 08:47 09:13 09:36 09:50 10:36 10:50 12:10 12:36 12:50 13:41 13:50 14:36 14:50 15:36 16:07 16:40 17:23 17:23 17:33 18:17 18:40 19:10 19:36 08:25 09:51 11:09 12:24 13:43 14:56 16:11 17:28 18:48

GRAND MURIER 08:15 08:48 09:14 09:51 10:51 12:11 12:51 13:51 14:51 16:08 17:24 17:24 17:34 18:18 19:11 19:36 08:26 09:52 12:25 14:57 17:29

GOLA 08:16 08:50 12:53 13:53 17:26 17:26

B
O

U
L
IE

U CHEMIN DE LA GARE 08:17 09:18 09:55 10:55 12:14 12:55 13:55 14:55 16:12 17:28 17:28 17:36 18:22 19:15 19:41 08:28 09:54 12:27 14:59 17:31

CENTRE 08:19 09:20 09:57 10:57 12:15 12:57 13:57 14:57 16:14 17:30 17:30 17:38 18:24 19:17 19:43 08:32 09:56 12:29 15:01 17:33

PLACE DES ECOLES 08:22 09:23 10:00 11:00 12:18 13:00 14:00 15:00 16:15 17:33 17:33 17:40 18:27 19:20 19:46 08:35 09:59 12:32 15:04 17:36

Du lundi au vendredi en période scolaire Les samedis toute l’année

Du lundi au vendredi durant les 

vacances scolaires

Me : ne circule que le mercredi

LMJV : ne circule que le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Le réseau ne circule pas pendant les jours fériés

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les véhicules étant soumis aux aléas de la route



Du lundi au vendredi en période scolaire Les samedis toute l’année

Du lundi au vendredi durant les 

vacances scolaires
LMJV Me Me LMJV

B
O

U
L
IE

U PLACE DES ECOLES 07:25 08:25 08:30 09:25 10:25 11:25 12:30 13:25 13:25 15:25 16:15 17:36 18:29 19:05 08:40 10:04 12:38 15:09 17:41

CENTRE 07:25 08:25 08:30 09:25 10:25 11:25 12:30 13:25 13:25 15:25 16:15 17:37 18:29 19:05 08:41 10:04 12:38 15:09 17:41

CHEMIN DE LA GARE 07:26 08:26 08:31 09:26 10:26 11:26 12:31 13:26 13:26 15:26 16:16 17:38 18:30 19:06 08:42 10:05 12:39 15:10 17:42

A
N

N
O

N
A

Y

GOLA 08:33 12:33 17:40 08:44

GRAND MURIER 07:28 08:28 08:35 09:28 10:28 11:28 12:35 13:28 13:28 15:28 16:18 17:42 18:32 19:08 08:46 10:07 12:41 15:12 17:44

MIRECOULY 07:00 07:29 07:25 08:00 08:30 08:36 09:00 09:30 09:48 10:30 10:48 11:30 12:00 12:37 13:10 13:30 13:30 13:48 14:48 15:30 16:00 16:20 17:00 17:43 18:00 18:34 19:10 08:48 10:09 11:16 12:43 13:53 15:14 16:22 17:46 18:57

BEAUREGARD 07:01 07:30 07:26 08:01 08:31 08:37 09:01 09:31 09:49 10:31 10:49 11:31 12:01 12:38 13:11 13:31 13:31 13:49 14:49 15:31 16:01 16:21 17:01 17:44 18:01 18:35 19:11 08:49 10:10 11:17 12:44 13:54 15:15 16:23 17:47 18:58

PRADE 07:01 07:30 07:27 08:02 08:31 08:37 09:01 09:31 09:49 10:31 10:49 11:31 12:01 12:38 13:11 13:31 13:31 13:49 14:49 15:31 16:01 16:21 17:01 17:44 18:01 18:35 19:11 08:49 10:10 11:17 12:44 13:54 15:15 16:23 17:47 18:58

LA COLLINE 07:02 07:31 07:28 08:03 08:32 08:38 09:02 09:32 09:50 10:32 10:50 11:32 12:02 12:39 13:12 13:32 13:32 13:50 14:50 15:32 16:02 16:22 17:02 17:45 18:02 18:36 19:12 08:50 10:11 11:18 12:45 13:55 15:16 16:24 17:48 18:59

LA CROZE 07:02 07:31 07:29 08:04 08:32 08:38 09:02 09:32 09:50 10:32 10:50 11:32 12:02 12:39 13:12 13:32 13:32 13:50 14:50 15:32 16:02 16:22 17:02 17:45 18:02 18:36 19:12 08:50 10:11 11:18 12:45 13:55 15:16 16:24 17:48 18:59

MIGNOT 07:03 07:32 07:30 08:05 08:33 08:39 09:03 09:33 09:51 10:33 10:51 11:33 12:03 12:40 13:13 13:33 13:33 13:51 14:51 15:33 16:03 16:23 17:03 17:46 18:03 18:37 19:13 08:51 10:12 11:19 12:46 13:56 15:17 16:25 17:49 19:00

ECOLES DE FONT CHEVALIER 07:03 07:32 07:31 08:06 08:33 08:39 09:03 09:33 09:51 10:33 10:51 11:33 12:03 12:40 13:13 13:33 13:33 13:51 14:51 15:33 16:03 16:23 17:03 17:46 18:03 18:37 19:13 08:51 10:12 11:19 12:46 13:56 15:17 16:25 17:49 19:00

PEUPLIERS 07:03 07:33 07:32 08:07 08:34 08:40 09:04 09:34 09:52 10:34 10:52 11:34 12:04 12:41 13:14 13:34 13:34 13:52 14:52 15:34 16:04 16:24 17:04 17:47 18:04 18:38 19:14 08:52 10:13 11:20 12:47 13:57 15:18 16:26 17:50 19:01

BEL AIR 07:05 07:34 07:33 08:08 08:35 08:41 09:05 09:35 09:53 10:35 10:53 11:35 12:05 12:42 13:15 13:35 13:35 13:53 14:53 15:35 16:05 16:25 17:05 17:48 18:05 18:39 19:15 08:53 10:14 11:21 12:48 13:58 15:19 16:27 17:51 19:02

JOSEPH BESSET 07:06 07:35 07:34 08:09 08:36 08:42 09:06 09:36 09:54 10:36 10:54 11:36 12:06 12:43 13:16 13:36 13:36 13:54 14:54 15:36 16:06 16:26 17:06 17:49 18:06 18:40 19:16 08:54 10:15 11:22 12:49 13:59 15:20 16:28 17:52 19:03

MICHELET 07:37 07:36 08:38 08:44 13:18 13:38 16:08 17:08

COLLEGE LES PERRIERES 07:38 07:39 08:39 08:45 13:19 13:39 16:09 17:09

LYCEES 07:07 07:44 07:42 08:10 08:42 08:48 09:07 09:37 09:55 10:37 10:55 11:37 12:07 12:44 13:22 13:37 13:42 13:57 14:57 15:37 16:15 16:27 17:15 17:50 18:09 18:43 19:19 08:57 10:18 11:25 12:52 14:02 15:23 16:31 17:55 19:06

GARE ROUTIERE 07:11 07:45 07:48 08:14 08:46 08:52 09:11 09:41 09:59 10:41 10:59 11:41 12:11 12:48 13:26 13:41 13:46 14:01 15:01 15:41 16:20 16:31 17:20 17:54 18:13 18:47 19:23 08:59 10:20 11:29 12:54 14:04 15:27 16:35 17:59 19:10

CORDELIERS 07:49 08:15 08:47 08:53 09:42 10:42 11:42 12:49 13:42 13:47 15:42 16:28 16:32 17:26 17:55 18:14 18:48 09:00 11:30 12:55 14:05 16:36 18:00 19:11

BUISSON 07:51 08:17 08:49 08:55 09:44 10:44 11:44 12:51 13:44 13:49 15:44 16:30 16:34 17:28 17:57 18:16 18:50 09:02 11:32 12:57 14:07 16:38 18:02 19:13

PYRAMIDE 07:51 08:17 08:49 08:55 09:44 10:44 11:44 12:51 13:44 13:49 15:44 16:30 16:34 17:28 17:57 18:16 18:50 09:02 11:32 12:57 14:07 16:38 18:02 19:13

LEP 07:52 08:18 08:50 08:56 09:45 10:45 11:45 12:52 13:45 13:50 15:45 16:31 16:35 17:29 17:58 18:17 18:51 09:03 11:33 12:58 14:08 16:39 18:03 19:14

MONTALIVET 07:53 08:19 08:51 08:57 09:46 10:46 11:46 12:53 13:46 13:51 15:46 16:32 16:36 17:30 17:59 18:18 18:52 09:04 11:34 12:59 16:40 18:04 19:15

MERCIER 07:54 08:20 08:52 08:58 09:47 10:47 11:47 12:54 13:47 13:52 15:47 16:33 16:37 17:31 18:00 18:19 18:53 09:05 11:35 13:00 14:10 16:41 18:05 19:16

LES VIGNES 07:54 08:20 08:52 08:58 09:47 10:47 11:47 12:54 13:47 13:52 15:47 16:33 16:37 17:31 18:00 18:19 18:53 09:05 11:35 13:00 14:10 16:41 18:05 19:16

CLAIR LOGIS 07:55 08:21 08:53 08:59 09:48 10:48 11:48 12:55 13:48 13:53 15:48 16:34 16:38 17:32 18:01 18:20 18:54 09:06 11:36 13:01 14:11 16:42 18:06 19:17

BOULODROME 08:54 09:00 11:49 13:49 13:54 16:39 18:02

DESCHAUX 08:55 09:01 11:50 13:50 13:55 16:40 18:03

VISSENTY 07:56 08:22 08:57 09:03 09:49 10:49 11:52 12:56 13:52 13:57 15:49 16:35 16:42 17:33 18:05 18:21 18:55 09:07 11:37 13:02 14:12 16:43 18:07 19:18

ECOLES 07:56 08:22 08:57 09:03 09:49 10:49 11:52 12:56 13:52 13:57 15:49 16:35 16:42 17:33 18:05 18:21 18:55 09:07 11:37 13:02 14:12 16:43 18:07 19:18

COTE BARLET 07:57 08:23 08:58 09:04 09:50 10:50 11:53 12:57 13:53 13:58 15:50 16:36 16:43 17:34 18:06 18:22 18:56 09:08 11:38 13:03 14:13 16:44 18:08 19:19

PONT CHEVALIER 08:00 08:26 09:01 09:07 09:53 10:53 11:56 13:00 13:56 14:01 15:53 16:39 16:46 17:37 18:09 18:25 18:59 09:11 11:41 13:06 14:16 16:47 18:11 19:22

ROUTE DE ROIFFIEUX 08:01 08:27 09:02 09:08 09:54 10:54 11:57 13:01 13:57 14:02 15:54 16:40 16:47 17:38 18:10 18:26 19:00 09:12 11:42 13:07 14:17 16:48 18:12 19:23

BERNAUDIN LE HAUT 08:03 08:29 09:04 09:10 09:56 10:56 11:59 13:03 13:59 14:04 15:56 16:42 16:49 17:40 18:12 18:28 19:02 09:15 11:45 13:10 14:20 16:51 18:15 19:26

R
O

IF
F
IE

U
X PECHE MOREL 08:06 08:32 09:07 09:13 09:59 10:59 12:02 13:06 14:02 14:07 15:59 16:45 16:52 17:43 18:15 18:31 19:05 09:16 11:46 13:11 14:21 16:53 18:16 19:27

MAIRIE 08:06 08:32 09:07 09:13 09:59 10:59 12:02 13:06 14:02 14:07 15:59 16:45 16:57 17:43 18:15 18:31 19:05 09:17 11:47 13:12 14:22 16:54 18:17 19:28

VILLAGE 08:07 08:33 09:08 09:14 10:00 11:00 12:03 13:07 14:03 14:08 16:00 16:46 16:58 17:44 18:16 18:32 19:06 09:17 11:47 13:12 14:22 16:54 18:17 19:28

Me : ne circule que le mercredi

LMJV : ne circule que le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Le réseau ne circule pas pendant les jours fériés

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les véhicules étant soumis aux aléas de la route



A
N

N
O

N
A

Y
MIRECOULY 07:15 08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:40 17:39

MONTMIANDON 07:16 08:31 09:31 10:31 11:31 13:01 14:01 15:01 16:41 17:40

CORNAS 07:18 08:33 09:33 10:33 11:33 13:03 14:03 15:03 16:43 17:42

BALCON DES ALPES 07:19 08:34 09:34 10:34 11:34 13:04 14:04 15:04 16:44 17:43

CHATINAIS 07:20 08:35 09:35 10:35 11:35 13:05 14:05 15:05 16:45 17:44

BOUCIEU 07:21 08:36 09:36 10:36 11:36 13:06 14:06 15:06 16:46 17:45

LES PERRETTES 07:22 08:37 09:37 10:37 11:37 13:07 14:07 15:07 16:47 17:46

MESANGES 07:23 08:38 09:38 10:38 11:38 13:08 14:08 15:08 16:48 17:47

CHAMPLONG 07:24 08:39 09:39 10:39 11:39 13:09 14:09 15:09 16:49 17:48

LA CROZE 07:25 08:40 09:40 10:40 11:40 13:10 14:10 15:10 16:50 17:49

MIGNOT 07:26 08:41 09:41 10:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:51 17:50

FONT CHEVALIER 07:26 08:41 09:41 10:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:51 17:50

PEUPLIERS 07:26 08:41 09:41 10:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:51 17:50

BEL AIR 07:28 08:43 09:43 10:43 11:43 13:13 14:13 15:13 16:53 17:52

JOSEPH BESSET 07:29 08:44 09:44 10:44 11:44 13:14 14:14 15:14 16:54 17:53

MICHELET 07:31 08:46 09:46 10:46 11:46 13:16 14:16 15:16 16:56 17:55

COLLEGE LES PERRIERES 07:35 08:50 09:50 10:50 11:50 13:20 14:20 15:20 17:00 17:59

LYCEES 07:38 08:53 09:53 10:53 11:53 13:23 14:23 15:23 17:03 18:02

GARE ROUTIERE 07:42 08:57 09:57 10:57 11:57 13:27 14:27 15:27 17:07 18:06

Du lundi au vendredi toute l’année

Le réseau ne circule pas pendant les jours fériés

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les véhicules étant soumis aux aléas de la route



Le réseau ne circule pas pendant les jours fériés

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les véhicules étant soumis aux aléas de la route

A
N

N
O

N
A

Y
GARE ROUTIERE 07:49 09:01 10:01 11:01 12:01 13:31 14:31 16:10 17:10 18:10

LYCEES 07:53 09:05 10:05 11:05 12:03 13:35 14:35 16:14 17:14 18:14

MICHELET 07:56 09:08 10:08 11:08 12:05 13:38 14:38 16:17 17:17 18:17

COLLEGE LES 

PERRIERES
08:00 09:12 10:12 11:12 12:07 13:42 14:42 16:21 17:21 18:21

BEL AIR 08:02 09:14 10:14 11:14 12:11 13:44 14:44 16:23 17:23 18:23

PEUPLIERS 08:03 09:15 10:15 11:15 12:12 13:45 14:45 16:24 17:24 18:24

FONT CHEVALIER 08:05 09:17 10:17 11:17 12:14 13:47 14:47 16:26 17:26 18:26

MIGNOT 08:05 09:17 10:17 11:17 12:15 13:47 14:47 16:26 17:26 18:26

LA CROZE 08:05 09:17 10:17 11:17 12:17 13:47 14:47 16:26 17:26 18:26

CHAMPLONG 08:06 09:18 10:18 11:18 12:18 13:48 14:48 16:27 17:27 18:27

MESANGES 08:07 09:19 10:19 11:19 12:19 13:49 14:49 16:28 17:28 18:28

LES PERETTES 08:08 09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 16:29 17:29 18:29

BOUCIEU 08:09 09:21 10:21 11:21 12:21 13:51 14:51 16:30 17:30 18:30

CHATINAIS 08:10 09:22 10:22 11:22 12:22 13:52 14:52 16:31 17:31 18:31

BALCON DES ALPES 08:11 09:23 10:23 11:23 12:23 13:53 14:53 16:32 17:32 18:32

CORNAS 08:12 09:24 10:24 11:24 12:24 13:54 14:54 16:33 17:33 18:33

MONTMIANDON 08:14 09:26 10:26 11:26 12:26 13:56 14:56 16:35 17:35 18:35

MIRECOULY 08:15 09:27 10:27 11:27 12:27 13:57 14:57 16:36 17:36 18:36

Du lundi au vendredi toute l’année



A
N

N
O

N
A

Y

GARE ROUTIERE 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

CORDELIERS 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

THEATRE 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

LIBERTE 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47

HOTEL DE VILLE 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

CHAMP DE MARS 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

HOPITAL 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

SAINT PRIX 

BAROU
07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

CIMETIERE 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55

SAINT PRIX 

BAROU
07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56

CHAMP DE MARS 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57

HOTEL DE VILLE 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59

PONT DE CANCE 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01

CANCE 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

FONTANES 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04

LIBERTE 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

THEATRE 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06

CORDELIERS 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

GARE ROUTIERE 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Du lundi au vendredi toute l’année

Le réseau ne circule pas pendant les jours fériés

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les véhicules étant soumis aux aléas de la route

A
N

N
O

N
A

Y

GARE ROUTIERE 08:15 08:50 09:25 10:00 11:05 11:40 12:15

LYCEES 08:17 08:52 09:27 10:02 11:07 11:42 12:17

BEL AIR 08:19 08:54 09:29 10:04 11:09 11:44 12:19

HOTEL DE VILLE 08:24 08:59 09:34 10:09 11:14 11:49 12:24

PONT DE CANCE 08:26 09:01 09:36 10:11 11:16 11:51 12:26

CANCE 08:27 09:02 09:37 10:12 11:17 11:52 12:27

FONTANES 08:28 09:03 09:38 10:13 11:18 11:53 12:28

LIBERTE 08:29 09:04 09:39 10:14 11:19 11:54 12:29

HOTEL DE VILLE 08:30 09:05 09:40 10:15 11:20 11:55 12:30

CHAMP DE MARS 08:32 09:07 09:42 10:17 11:22 11:57 12:32

HOPITAL 08:34 09:09 09:44 10:19 11:24 11:59 12:34

SAINT PRIX BAROU 08:35 09:10 09:45 10:20 11:25 12:00 12:35

CIMETIERE 08:37 09:12 09:47 10:22 11:27 12:02 12:37

BEL AIR 08:40 09:15 09:50 10:25 11:30 12:05 12:40

LYCEES 08:42 09:17 09:52 10:27 11:32 12:07 12:42

GARE ROUTIERE 08:45 09:20 09:55 10:30 11:35 12:10 12:45

Les samedis toute l’année 
itinéraire adapté en raison de la tenue du marché

Voir cartes au verso




